Salate

‘|. ' Verdura

Vorspeisen

. Salami

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

o

Pasta

‘ Salmone

. AglioeOlio
Pasta Diavolo

. 5@ - Bolognese
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10
7€

19
9€



@ Pesto Rosso
@ Pesto Verde

Carbonara

10 meistbestellte Gerichte

m .
@ Tonno e Cipolla

Magherita

Pizza Quattro Stagioni

@ Kampanien
@ Parma e Rucola

Funghi

9€

9€

29
8€

9€

9€

11

10
7€



Nudelgerichte

ﬁ ) Arrabiata
Pasta al Forno

Penne al Forno

Fischgerichte
‘ Gamberoni
Saucen

‘1‘- Caprese

=g

Pizzen

20
7€

©

19
9€



@ Pizza Hawaii

Rindfleischgerichte

‘|.' Filetto

Antipasti - Vorspeisen

3 Carpaccio

Frisch aus dem Ofen

@ Canne€loni

Al Forno
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20
13

10
9€

19
9€



Pizza - Normal @ 26cm

Sizilia

Pizza - BigCity 60x40cm

M editerrana
Calzone
Calzone

M eer esfr ichte-Gerichte

$5 M eer esfr lichte

Vegetable dishes

23
9€



22

Prosciutto-Spar gel e

gefullte Pizzabr 6tchen mit Knoblauchcreme

/

.
@ K ase/Schinken €
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@ K ase/Salami
.

@ K ase/Thunfisch €

Nicht kategorisiert
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. .
@ TreFormaggio €
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